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DuoLife Collagen Powder 15 x 10,8g
 

cena: 188,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent DuoLife

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

DuoLife Collagen Powder jest suplementem diety w formie saszetek o smaku pomarańczowo-żurawinowym, zawierającym wyłącznie
składniki pochodzenia naturalnego. Preparat jest skomponowany z najwyższej jakości surowców. Zawiera bardzo wysoką porcję
kolagenu. Dodatkowo receptura została wzbogacona o ekstrakt z małży nowozelandzkiej – omułka zielonowargowego, ekstrakt z
morszczynu pęcherzykowatego, naturalne witaminy E i D3 oraz zastrzeżoną formułę pozyskaną z inaktywowanych komórek drożdży
Saccharomyces cerevisiae standaryzowaną na zawartość selenu.

Zawartość składników aktywnych w porcji dziennej produktu 1 saszetka (10,8 g):

Kolagen ze skór ryb morskich 9 g
Ekstrakt z małży nowozelandzkiej - omułka zielonowargowego (Perna canaliculus) 100 mg
Zastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae 55 mg
  w tym selen 55 μg (100% RWS*)
Ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego (Fucus vesiculosus) 5:1 40 mg
  w tym jod 40 μg (27% RWS*)
Naturalna witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu) 12 mg (100% RWS*)
Naturalna witamina D3 (cholekalcyferol) 25 μg = 1000 IU (500% RWS*)

*RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal

Zalecany sposób użycia:

1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki rozpuścić w szklance wody lub innego chłodnego płynu i dobrze wymieszać. Można również
rozprowadzić w pokarmie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywania i zdrowy tryb
życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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Przechowywanie:

W temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży i okresie karmienia piersią.

Podmiot odpowiedzialny:
DuoLife S.A.
ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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